

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 40013

LOCATION DeKlevy KS

FOREMAN Kelly Gabel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

| DATE              | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION    | TOWNSHIP | RANGE   | COUNTY  |
|-------------------|------------|--------------------|------------|----------|---------|---------|
| 11-11-83          | 9160       | Raptor #6          | 18         | 103      | 5560    | Lincoln |
| CUSTOMER          |            |                    | Limon COLO |          |         |         |
| MAILING ADDRESS   |            |                    | TRUCK #    | DRIVER   | TRUCK # | DRIVER  |
| Whiekingkullerton |            |                    | 4163       | COLE     |         |         |
| CITY              |            |                    | 693        | JACK     |         |         |
| STATE             |            |                    |            |          |         |         |
| ZIP CODE          |            |                    |            |          |         |         |

|                            |                         |                       |  |
|----------------------------|-------------------------|-----------------------|--|
| JOB TYPE <u>Surface</u>    | HOLE SIZE <u>12 1/4</u> | HOLE DEPTH <u>306</u> | CASING SIZE & WEIGHT <u>8 5/8 24 #</u> |
| CASING DEPTH <u>300</u>    | DRILL PIPE _____        | TUBING _____          | OTHER _____                            |
| SLURRY WEIGHT <u>148</u>   | SLURRY VOL _____        | WATER gal/sk _____    | CEMENT LEFT in CASING <u>20'</u>       |
| DISPLACEMENT <u>17 1/2</u> | DISPLACEMENT PSI _____  | MIX PSI _____         | RATE _____                             |

REMARKS: Safety meeting, rigged up on shale drilling, hooked up to circulate, pumped 1000 gal water, mixed 1.5 sacks cement 3% or 2% gel, dropped plug & displaced with 1750 gal water. Shut in, washed out pump & line, rigged down.

Cement did circulate

Approx 6501 to 817

[illegible]

Page 3237

AUTHORIZATION *As Hand*

**TITLE**

DATE 6-11-73

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

TICKET NUMBER 37940  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Kelly Gabel

| DATE                                  | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION       | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|---------------------------------------|------------|--------------------|---------------|----------|-------|--------|
| 7-9-13                                | 9160       | Raptor #6          | 18            | 105      | 55W   | Linn   |
| CUSTOMER<br><u>Whieking Fullerton</u> |            |                    | Limon<br>COLO |          |       |        |
| MAILING ADDRESS<br><u>65 Winto</u>    |            |                    |               |          |       |        |
| CITY                                  |            |                    | STATE         |          |       |        |
| ZIP CODE                              |            |                    |               |          |       |        |

JOB TYPE Prod HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 8158 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 17#  
CASING DEPTH 8050' DRILL PIPE TUBING 8 5/8 OTHER PC @ 4553  
SLURRY WEIGHT 142 SLURRY VOL WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING 31.1  
DISPLACEMENT 186 3/4 DISPLACEMENT PSI MIX PSI RATE

REMARKS: Safety meeting, conf. equip. on 17 #5, turbolizers 2, 5, 8  
9, 15, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, cent 8 5/8 pc top #85 basket 2, 25  
can 100 STS & circulated for 45 mins, ran pipe to bottom 1945 TS hole  
circulated for 1 1/2 hr, pumped 5 bbl water mud flush 5 bbl water  
mixed 10 SKS PH 10 SKS MH, mixed 3 2/3 SKS class H cement 1025 slt  
5 # Kol-seal 2 # gel down center, released plug & displaced  
with 184 bbl water with a lift of 200' & plug landed @ 1600'  
released pressure, float held, washed out pumps & lines  
rigged down, good returns throughout displacement Thom J. Gabel  
Kelly Gabel

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE      | TOTAL    |
|--------------|-------------------|------------------------------------|-----------------|----------|
| 5401P        | 1                 | PUMP CHARGE                        | 4250.00         | 4250.00  |
| 5406         | 100 mi            | MILEAGE                            | 5.35            | 535.00   |
| 1115A        | 3433 SKS          | CLASS H cement                     | 16.75           | 5745.35  |
| 1110A        | 1715 #            | Kol-seal                           | .56             | 960.40   |
| 1111         | 1636 #            | slt                                | .50             | 818.00   |
| 1118B        | 645 #             | Bentonite                          | .27             | 174.15   |
| 5407A        | 16.12             | Ten mileage delivery               | 1.75            | 282.10   |
| 11446        | 500 gal           | mud flush                          | 1.00            | 500.00   |
| 41104        | 2                 | 5 1/2 basket (w)                   | 290.00          | 580.00   |
| 41130        | 2                 | 5 1/2 Centralizer (T)              | 61.00           | 122.00   |
| 41136        | 12                | Turbolizers (T) 5 1/2              | 75.75           | 909.00   |
| 41159        | 1                 | 5 1/2 AFU Flat shoe (w)            | 433.25          | 433.25   |
| 4285         | 1                 | 5 1/2 Port collar (T)              | 2178.75         | 2178.75  |
| 41454        | 1                 | 5 1/2 latch down w/ Plug (T)       | 318.25          | 318.25   |
|              |                   |                                    |                 | 20335.55 |
|              |                   |                                    |                 | 2033.56  |
|              |                   |                                    |                 | 18301.99 |
|              |                   |                                    | SALES TAX       | 877.11   |
|              |                   |                                    | ESTIMATED TOTAL | 19179.10 |

Ravin 3737

AUTHORIZATION

Larry Smith

TITLE CO-OP

DATE 7-9-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this for



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

260703

TICKET NUMBER 37961

LOCATION Ogden, KS

FOREMAN Mikes Shaw

Watt Dinkler

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT**

Col

| DATE                                | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION  | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY  |
|-------------------------------------|------------|--------------------|--|----------|-------|---------|
| 7-7-73                              | 9160       | Raptor #6          | C  | 105      | 55W   | Lincoln |
| CUSTOMER <u>Ward King Fullerton</u> |            |                    | Limon Co   |          |       |         |
| MAILING ADDRESS                     |            |                    | 55   |          |       |         |
| CITY                                |            |                    | 1 1/2 B  |          |       |         |
| STATE                               |            |                    | ZIP CODE   |          |       |         |
| JOB TYPE <u>Port collar</u>         |            |                    | HOLE SIZE  |          |       |         |
| CASING DEPTH                        |            |                    | HOLE DEPTH   |          |       |         |
| SLURRY WEIGHT <u>12.5</u>           |            |                    | SLURRY VOL <u>1.7</u>  |          |       |         |
| DISPLACEMENT <u>25 1/2 bbls</u>     |            |                    | DISPLACEMENT PSI <u>7000</u>   |          |       |         |
| REMARKS:                            |            |                    | Safety monitoring and rig on cased well service test casing seals.       |          |       |         |
|                                     |            |                    | open test mix 2815 lbs 60/40 mix 6% oil 2% calcium 1/4" flange           |          |       |         |
|                                     |            |                    | displace with 25 1/2 bbls water. Shut in close test to 1500 psi. Run     |          |       |         |
|                                     |            |                    | 5 joints in reversed out 45 bbls water. Run tubing to bottom reverse out |          |       |         |
|                                     |            |                    | with HCl water   |          |       |         |

Thanks Mikes & Crew

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE          | TOTAL               |
|--------------|-------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 5401B        | 1                 | PUMP CHARGE                        | 1785. <sup>00</sup> | 1785. <sup>00</sup> |
| 5406         | 100               | MILEAGE                            | 5.25. <sup>00</sup> | 525. <sup>00</sup>  |
| 5407A        | 10.75 TONS        | Ton mileage delivery               | 1.75                | 1882. <sup>00</sup> |
| 1131         | 2805 lbs          | 60/40 mix                          | 15.86               | 3965. <sup>00</sup> |
| 1102         | 430 #             | Calcium Chloride                   | .94                 | 404.20              |
| 1119B        | 1290 #            | Bentonite gel                      | .27                 | 348.30              |
| 1107         | 62 #              | Flashed                            | 2.97                | 184.14              |
|              |                   |                                    | Subtotal            | 9023.64             |
|              |                   |                                    | less 108 ch account | 902.36              |
|              |                   |                                    | Subtotal            | 8121.28             |
|              |                   |                                    | SALES TAX           | 337.48              |
|              |                   |                                    | ESTIMATED TOTAL     | 8521.76             |

AUTHORIZATION Lorena Balgerson

TITLE

DATE

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form